
Data 05.11.2021

Data BPS201931

Data CTR200407

Estratto Conto

06.10.2021 - 05.11.2021
Contratto CTR200407 - AiliA SA

Utente BPS201931

Stampato il 05.11.2021 09:49

Posizione 0264635/001.001.USD PUBLIC

Estratto Conto

Periodo 06.10.2021 - 05.11.2021

Data val. Descrizione Importo SaldoData oper.

Movimenti:

Etichetta

04.11.2021 04.11.2021 TRASFERIMENTO GO-BANKING -5'000.00 15'985.92

26.10.2021 26.10.2021 TRASFERIMENTO GO-BANKING -366.00 20'985.92

21'351.92

0.00

-5'366.00

15'985.92

Saldo iniziale

Totale accrediti

Totale addebiti

Saldo finale

 11 diQuesto documento non ha validità legale

Copia ad uso informativo.

Per ulteriori informazioni:

Call Center 00800 800 767 76 dalle 8:00 alle 17:30

e-mail: contact@bps-suisse.ch
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